П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от «  30  » октября  2018 г.       № 51

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
На основании пункта 3 статьи 217 БК РФ, Уведомления по расчетам между бюджетами финансового отдела администрации Старополтавского муниципального района, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Внести в сводную бюджетную роспись бюджета Беляевского сельского поселения следующие изменения:
Доходы:

Увеличить – 941 2 02 30024 10 0000 151 – 200,00 рублей.

Расходы:

Увеличить – 941 0104 99 0 00 70010 244 340 – 200,00 рублей.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава поселения:
	А.М. Конюхов